
SLUŽBENE NOVINE 
OPĆINE VRSAR-ORSERA 

 
 
 
 

Vrsar, 22.06.2017. Broj: 05/17 Godina: XI

 
 
 
 
 

 
 
 

IZDAVAČ: Općina Vrsar - Orsera 
 
UREDNIŠTVO: Trg Degrassi 1, Vrsar 
 
ODGOVORNI UREDNIK: Sandi Čuka 
 
TEHNIČKI UREDNIK: Zdravko Šverko 
 
Izlazi po potrebi 
 
WEB: www.vrsar.hr 



OPĆINA VRSAR-ORSERA 
�

�

I. Općinsko vijeće 
 
21. Odluka o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Vrsar-Orsera.......... 159 
22. Odluka o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Vrsar-Orsera.......... 160 
23. Odluka o izboru članova Komisije za izbor i imenovanja…………………….... 161 
24. Odluka o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Vrsar-Orsera………… 162 
25. Odluka o izboru članova Mandatno-verifikacijske komisije…………………… 163 
 
 
II. Općinski načelnik 
 
11. Izmjene i dopune odluke o provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti….. 164 
12. Pravilnik o dopuni pravilnika o redu na javnim plažama Općine Vrsar………... 165 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
�



BROJ: 05/2017  "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"   Strana: 159 
�

I. Općinsko vijeće 
 

21. 
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine", broj 19/13 - pročišćeni tekst i 137/15) i članka 41. Statuta Općine Vrsar-
Orsera ("Službene novine Općine Vrsar-Orsera", broj 2/13 i 3/17), Općinsko vijeće Općine 
Vrsar-Orsera na sjednici održanoj 21. lipnja 2017. godine donosi 
 
 
 

 ODLUKU 
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Vrsar-Orsera 

 
 
 

Članak I. 
Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Vrsar-Orsera izabire se Celeste 

Gerometta. 
 

Članak II. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenim novinama 

Općine Vrsar-Orsera". 
 
 
 
 
KLASA: 021-05/17-01/0006 
URBROJ: 2167/02-02-01-01-13-17-0020 
Vrsar-Orsera, 21.06.2017. 
 
 
 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
OPĆINE VRSAR-ORSERA 

Franko Matukina v.r. 
 

   
 



BROJ: 05/2017  "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"   Strana: 160 
�

22. 
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine", broj 19/13 - pročišćeni tekst i 137/15) i članka 41. Statuta Općine Vrsar-
Orsera ("Službene novine Općine Vrsar-Orsera", broj 2/13 i 3/17), Općinsko vijeće Općine 
Vrsar-Orsera na sjednici održanoj 21. lipnja 2017. godine donosi 
 
 
 

 ODLUKU 
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Vrsar-Orsera 

 
 
 

Članak I. 
Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Vrsar-Orsera izabire se Marina Deak. 

 
Članak II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenim novinama 
Općine Vrsar-Orsera". 
 
 
 
 
KLASA: 021-05/17-01/0006 
URBROJ: 2167/02-02-01-01-13-17-0022 
Vrsar-Orsera, 21.06.2017. 
 
 
 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
OPĆINE VRSAR-ORSERA 

Franko Matukina v.r. 
 
  



BROJ: 05/2017  "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"   Strana: 161 
�

23. 
 Na temelju članka 41. Statuta Općine Vrsar-Orsera ("Službene novine Općine Vrsar-
Orsera", broj 2/13 i 3/17) i članka 17. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Vrsar ("Službene 
novine Općine Vrsar", broj 8/09), Općinsko vijeće Općine Vrsar-Orsera na sjednici održanoj 
21. lipnja 2017. godine donosi 
 
 
 

 ODLUKU 
o izboru članova Komisije za izbor i imenovanja 

 
 
 

Članak I. 
U Komisiju za izbor i imenovanja izabiru se: 

1. Celeste Gerometta - predsjednik, 
2. Antonio Đaković - član, 
3. Mihael Šegon - član. 

 
Članak II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenim novinama 
Općine Vrsar-Orsera". 
 
 
 
 
KLASA: 021-05/17-01/0006 
URBROJ: 2167/02-02-01-01-13-17-0023 
Vrsar-Orsera, 21.06.2017. 
 
 
 

PREDSJEDATELJ OPĆINSKOG VIJEĆA 
 OPĆINE VRSAR-ORSERA 

Zoran Kalčić v.r. 
 
 

  



BROJ: 05/2017  "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"   Strana: 162 
�

24. 
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine", broj 19/13 - pročišćeni tekst i 137/15) i članka 41. Statuta Općine Vrsar-
Orsera ("Službene novine Općine Vrsar-Orsera", broj 2/13 i 3/17), Općinsko vijeće Općine 
Vrsar-Orsera na sjednici održanoj 21. lipnja 2017. godine donosi 
 
 
 

 ODLUKU 
o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Vrsar-Orsera 

 
 
 

Članak I. 
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Vrsar-Orsera izabire se  Franko Matukina.            

 
Članak II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenim novinama 
Općine Vrsar-Orsera". 
 
 
 
 
KLASA: 021-05/17-01/0006 
URBROJ: 2167/02-02-01-01-13-17-0024 
Vrsar-Orsera, 21.06.2017. 
 
 

 
PREDSJEDATELJ OPĆINSKOG VIJEĆA 

 OPĆINE VRSAR-ORSERA 
Zoran Kalčić v.r. 

 
 

  



BROJ: 05/2017  "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"   Strana: 163 
�

25. 
Na temelju članka 41. Statuta Općine Vrsar-Orsera ("Službene novine Općine Vrsar- 

Orsera", broj 02/13 i 03/17) i članka 17. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Vrsar-Orsera 
("Službene novine Općine Vrsar", broj 8/09), Općinsko vijeće Općine Vrsar-Orsera na 
sjednici održanoj 21. lipnja 2017. godine donosi 
 
 
 

 ODLUKU 
o izboru članova Mandatno-verifikacijske komisije 

 
 
 

Članak I. 
U Mandatno-verifikacijsku komisiju izabiru se: 
 

1. Ivan Radetić, predsjednik, 
 
2. Marina Deak, član, 
 
3. Kristina Paris, član. 

 
 

Članak II. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenim novinama 

Općine Vrsar-Orsera". 
 
 
 
 
KLASA: 021-05/17-01/0006 
URBROJ: 2167/02-02-01-01-13-17-0014 
Vrsar-Orsera, 21.06.2017. 
 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VRSAR-ORSERA 
 
 
 

 OVLAŠTENIK PREDSTOJNIKA UREDA 
DRŽAVNE UPRAVE U ISTARSKOJ 

ŽUPANIJI 
Sanja Griparić v.r. 

 

  



BROJ: 05/2017  "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"   Strana: 164 
�

II. Općinski načelnik 
 

11. 
Temeljem članka 447. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i članka 91. Statuta  

Općine Vrsar-Orsera („Službene novine Općine Vrsar“ broj 2/13, 3/17), Općinski načelnik 
Općine Vrsar-Orsera dana 08.06.2017. godine donosi 
 
 
 

IZMJENE I DOPUNE  
ODLUKE O PROVEDBI POSTUPKA  

NABAVE BAGATELNE VRIJEDNOSTI 
 
 
 

Članak 1. 
 U Odluci o provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti (SNOV 1/14, 2/14 i 7/14, 
dalje Odluka) mijenjaju se formulacije „nabava bagatelne vrijednosti“ i  „bagatelna nabava“ u 
svim padežima formulacijom „jednostavna nabava“ i to u naslovu Odluke i u cijelom tekstu 
Odluke. 
 

Članak 2. 
 Sukladno Izmjeni i dopuni Statuta Općine Vrsar-Orsera (SNOV 3/17) u svim 
odredbama Odluke pojam Općina Vrsar dopunjuje se povlakom i nazivom na talijanskom 
jeziku, kako slijedi „Općina Vrsar-Orsera“. 

 
Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu i primjenjuje se od prvog dana nakon dana objave u 
Službenim novinama Općine Vrsar-Orsera. 

 
 
 
 
KLASA:011-01/14-01/0001 
URBROJ:2167/02-01-01-01-17-17-0010 
Vrsar-Orsera, 08.06.2017. 
 
 

    
       

OPĆINSKI NAČELNIK 
OPĆINE VRSAR-ORSERA 

Ivan Gerometta v.r. 
 
  



BROJ: 05/2017  "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"   Strana: 165 
�

12. 
Temeljem članka 59. Statuta Općine Vrsar - Orsera ("Službene novine Općine Vrsar - 

Orsera", broj 2/13 i 3/17), u skladu s odredbama Odluke o komunalnom redu na području 
Općine Vrsar ("Službene novine Općine Vrsar", broj 3/12, 1/13, 4/16), Općinski načelnik 
Općine Vrsar - Orsera, dana 21.06. 2017. donosi 
 
 
 

PRAVILNIK O DOPUNI 
PRAVILNIKA 

o redu na javnim plažama Općine Vrsar 
 
 
 

Članak 1. 
 U Pravilniku o redu na javnim plažama Općine Vrsar („Službene novine Općine 
Vrsar“ broj 6/16) u članku 6. iza stavka 3. dodaje se stavak 4. koji glasi: 
„Iznimno od prethodnog stavka, dozvoljeno je kupanje kućnih ljubimaca i njihovo 
zadržavanje na području plaže u užem smislu tijekom cijelog dana na Gradskoj plaži, na k.č. 
br. 294/1 k.o. Vrsar, i to od granice kampa Orsera, u dužini 50 m južno“. 
 

Članak 2. 
 Ovaj Pravilnik o dopuni Pravilnika o redu na javnim plažama Općine Vrsar stupa na 
snagu dan nakon objave u „Službenim novinama Općine Vrsar-Orsera“. 
 
 
 
 
Klasa: 011-01/17-01/0014 
Urbroj: 2167/02-01-01-01-18-17-0001 
Vrsar- Orsera, 21.06.2017. 
 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
OPĆINE VRSAR-ORSERA 

Ivan Gerometta v.r. 


	Naslovnica 05 17.pdf
	Sadržaj 05 17
	tekst 05 17

